关于福建省福州儿童医院2013年福州市创业创新

人才租房补贴申报结果的公示
院属各科室：

	根据《福州市创业创新人才住房保障办法（试行）》（榕委办【2013】6号文件精神，福州市公务员局于2013年12月开展了2013年福州市创业创新人才租房补贴申报工作。经本人申请、市公务员局审核，提交福州市十四届政府2014年第7次常务会议审议通过，确定我院以下人员符合发放条件，现将名单予以公示。公示时间：2014年6月10日至2014年6月23日。公示期间可通过来电、来信、来访反映情况。电话：0591-83325324；来信投递：福州市人事人才公共服务中心办公室（邮政编码350004）；来访来电时间：正常工作时间；接待处室：福州市人事人才公共服务中心办公室。

	序号
	申请人
	性别
	工作单位
	学历
	学位
	职称
	所属层次

	1
	张敏艳
	女
	福建省福州儿童医院
	硕士
	硕士
	初级
	第三层次

	2
	袁媛
	女
	福建省福州儿童医院
	硕士
	硕士

	第三层次

	3
	袁欣
	女
	福建省福州儿童医院
	硕士
	硕士
	初级
	第三层次

	4
	陈海波
	男
	福建省福州儿童医院
	硕士
	硕士
	初级
	第三层次

                                         福建省福州儿童医院
                                           2014年6月10日